Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estado de Hidalgo

Estado de Actividades

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre del 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion:

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones,

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Der. De la Col. Fiscal y

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subven.Pensiones y Jubila.
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones,
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio

2020
40,840,938.03
0.00
0.00
0.00
0.00
554,478,31
0.00
40,286,459.72
631,936,501.89
0.00
631,936,501.89
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

672,777,439.92

528,961,139.95
458,635,380.75
47,982,767.55
22,342,991.65
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
7,219,137.30
7,219,137.30
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

536,180,277.25
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2019

42,753,159.70
0.00

0.00

0.00

0.00
1,292,737.50
0.00
41,460,422.20
834,305,640.52
840,950.56
833,464,689.96
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

877,058,800.22

823,565,146.15
720,879,110.66
41,123,074.50
61,562,960.99
2,400,000.00
2,400,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
13,711,350.71
13,711,350.71
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

839,676,496.86

N
L.C. Iveth Lugia Rerez Pérez
Jefe del Depto de Recukgos Financieros

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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\
Mtra. Lilia'f\ ez Reyes
Director neral
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